DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VALIDAÇÃO DE MÉTODO EM
CG-EM PARA DETERMINAÇÃO DE PROFENOFOS EM ÁGUAS de autoria de EDIANO
DUARTE DE LIMA, RAILSON DE OLIVEIRA RAMOS, CHRISTIAN PATRICK PEREIRA
ANDRIOLA, MÁRIO CÉSAR UGULINO DE ARAÚJO, foi publicado nos Anais IV
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25820

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25820